（5）供应商须在采购人支付款项后 10 个工作日内开具相应金额的有效发票给到采购人。

5、磋商报价要求：

（1）本项目合同价款为 固定包干 形式，采用 工程量清单 报价。磋商报价为供应商在竞争性磋商响应

文件中提出的各项支付金额的总和。

（2）合同价格（包括材料费、人工费、施工机具使用费、企业管理费、利润、规费、税金等全部费用）

在合同实施期间不因市场价格变化因素而变动（含工程变更、项目特征不符、工程量清单缺项、工程量

偏差、约定的材料设备价格风险和政策性调整等），供应商在报价时应考虑各种风险因素和自己的承受

能力。

6、本项目采购预算金额：人民币壹佰陆拾捌万零捌佰壹拾玖元陆角贰分（1680819.62 元），超出此报

价范围（包含首次报价、最后报价）的按无效响应文件处理。

7、计价依据：详见第七章工程量清单。

8、合同签订时间：自成交公告发出之日起 10 个日历日。

9、验收要求：符合国家施工质量验收规范合格标准，达到施工图及变更要求的验收标准

附件 1：
节能产品政府采购品目清单

品目

序号
名称 依据的标准

1
A020101
计算机设

备

★A0201010
4台式计算

机

《微型计算机能效限定值及能效等级》（GB28380）

★A0201010
5便携式计